COMUNICADO N° 005/2025/SMADS-SAS-MG - DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO. O Supervisor da Supervisão de Assistência Social Vila
Maria/Vila Guilherme - SAS/MG, no uso das suas atribuições, DESIGNA os membros da

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO do serviço socioassistencial, conforme

previsto no artigo 48 da Instrução Normativa 03/SMADS/2018. Nº DO TERMO DE

COLABORAÇÃO: 042/SMADS/2021. NOME DO SERVIÇO: CEDESP ESPAÇO PARA O

FUTURO. DATA DE INÍCIO DA DESIGNAÇÃO: 01.07.2020 A 14.02.2021- 1º Titulares:

NOME/RF/PROVIMENTO: Daniela Barreto Veloso RF. 851.003.-2 Efetivo,

NOME/RF/PROVIMENTO: Giselle Ramos de Oliveira RF. 823.592-9 Efetivo,
NOME/RF/PROVIMENTO:  Gislany Gonçalves Lorenço - RF. 823.524-4 Efetivo - 2-Suplente:

Michelle Corelli Inhuma - R.F. 858.861-9’ Efetivo.